
Convocatorias para la constitución de dos relaciones de aspirantes al 
desempeño del puesto de trabajo de trabajo de Oficial Servicios de 

Laboratorio, nivel C, especialidad Laboratorio Clínico y Biomédico, una para 
la contratación temporal y otra para la formación, en situación de servicios 

especiales,  

(Aprobada por Resolución 1398/202, de 17 de septiembre, del Gerente de la 
Universidad Pública de Navarra) 

 

Resultados definitivos 
 

Transcurrido el plazo para presentar reclamaciones, tras la resolución de las 
reclamaciones presentadas, el Tribunal Calificador ha aprobado los resultados definitivos. 

Nº PLICA NOMBRE NOTA 
2410 Aguirre Zabala, María Nerea 22,86 
2411 Urtasun Alonso, Leire 51,43 
2412 Román Pascual, Miren Irune 48,57 
2413 Madoz Unaua, Ana Isabel 30,00 
2414 González Sola, Nerea 15,71 
2415 Martínez Barranco, María Teresa 20,00 
2416 Álvarez de Eulate Álvarez de Eulate, Virginia 22,86 
2417 Casado Cedazo, Francisco Javier 40,00 
2418 Vallés de Silva, María 18,57 
2419 Bastidas Guerra, Margarita María 8,57 

 

Relación de aspirantes que han superado la segunda prueba en orden de 
puntuación: 

 

Nº PLICA NOMBRE NOTA 
2411 Urtasun Alonso, Leire 51,43 
2412 Román Pascual, Miren Irune 48,57 
2417 Casado Cedazo, Francisco Javier 40,00 
2413 Madoz Unaua, Ana Isabel 30,00 

 



A continuación, se relacionan los aspirantes que no han superado la 2ª prueba, por 
orden de puntuación: 

 

Nº PLICA NOMBRE NOTA 
2410 Aguirre Zabala, María Nerea 22,86 
2416 Álvarez de Eulate Álvarez de Eulate, Virginia 22,86 
2415 Martínez Barranco, María Teresa 20,00 
2418 Vallés de Silva, María 18,57 
2414 González Sola, Nerea 15,71 
2419 Bastidas Guerra, Margarita María 8,57 

 

 

Los resultados de los aspirantes sumando las dos pruebas son los siguientes 

Nº PLICA NOMBRE 
Puntos 1er 

ejercicio 
Puntos 2º 
ejercicio 

Puntos 
totales 

2411 Urtasun Alonso, Leire 34,67 51,43 86,1 
2412 Román Pascual, Miren Irune 35,85 48,57 84,42 
2417 Casado Cedazo, Francisco Javier 23,41 40,00 63,41 
2413 Madoz Unaua, Ana Isabel 26,96 30,00 56,96 

 

Pamplona, 12 de abril de 2021 

 

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 

 

 

 ANA MARÍA INSAUSTI SERRANO 
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